
UCHWAŁA NR XI/129/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 
2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
roku, poz. 506) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
roku,  poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Miasto Marki wraz ze sprawozdaniem
z wykonania  budżetu za 2018 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: EC86CD40-AF90-49A5-B921-287F7B63E449. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Rady Miasta Marki

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu
za 2018 rok.

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, organ stanowiący
jednostki samorządu terytorialnego zatwierdza sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem
z wykonania budżetu.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne.

Przewodniczący Rady Miasta Marki

Paweł Pniewski

Id: EC86CD40-AF90-49A5-B921-287F7B63E449. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1490662256

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  2 lipca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: EC86CD40-AF90-49A5-B921-287F7B63E449. Podpisany Strona 2


		2019-07-02T13:11:44+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




